
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №962/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 962/ст

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15082231 1473597 Васильчук Сніжана Русланівна
060990 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0013888 Ветеринарна 
медицина

138,800

2 15047485 1473597 Вишнівський Дмитро Сергійович
057808 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0078122 Ветеринарна 
медицина

146,500

3 15141519 1473597 Гапанович Софія Сергіївна
038720 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0080984 Ветеринарна 
медицина

142,733

4 14906058 1473597 Гриньов Володимир Володимирови
ч

057909 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295866 Ветеринарна 
медицина

141,600

1



5 14994358 1473597 Кислицька Аліна Ігорівна
057805 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237758 Ветеринарна 
медицина

138,640

6 15344581 1473597 Кондратюк Максим Миколайович
046428 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0169608 Ветеринарна 
медицина

139,233

7 15162207 1473597 Марчук Максим Андрійович
092555 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

144,000

8 15344191 1473597 Сермашова Юлія Андріївна
046434 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252656 Ветеринарна 
медицина

140,000

9 15091512 1473597 Фурманець Крістіна Вікторівна
038724 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0045711 Ветеринарна 
медицина

136,833

2


